
 
 

BRODER 
 
När jag nu sitter och skriver 2010 års sista kallelse så faller den första snön så 
sakteliga utanför fönstret och på nyheterna talar de om kalla vindar från 
ishavet som sveper ner över Sverige. Snön färgar vårt Söderslätt i Druidiskt vitt 
och löven som aldrig blev krattade har nu behändigt gömts under 
iskristallerna. Året är snart slut, men ännu har vi några möten att se fram emot. 
 
Sedan sista kallelsen har vi i logen fått uppleva vår MÄ som tankeläsare och 
magiker vid förbrödringens afton. SL har invigt två av våra Bröder i 
Kapitelgraden, nämligen Bröderna Ingvar Nordesparr och Bengt Fridsten och 
jag gratulerar de båda till upptagningen i Storlogegraden. 
Vi har avhålligt en fullständig Druidstämma där vi i efterlogen fick höra Karl 
Aspegren hålla ett föredrag om Stella Polaris grundare, Gustav Smith och hans 
eskapader som företagsledare i många av de företag som ligger grund till det 
Trelleborg som vi känner idag. 
 

Stella Polaris mötesdagar under december  
 
Alla bröder samt presumtiva bröder kallas 
Torsdagen den 2 december kl. 19.00 EU-möte 
I efterlogen dukar vårt FU, under ledning av LV Ulf Ingvarsson, upp ett välfyllt 
julbord som vi avnjuter till ackompanjemang av Lucia och hennes tärnors 
skönsång, under ledning av Bodil Nilsson.  
 
Samtliga Bröder, familjemedlemmar och vänner inbjudes 
Torsdagen den 9 december kl. 19.00 till Lucia.  
Luciafirandet i Logen Stella Polaris är en tradition sedan 1940. Arrangemanget 
börjar i Kyrkoköpinge Kyrka där vårt barnluciatåg framträder och därefter 
kommer prästen Gustav Centervall hålla ett kort anförande med betoning på 
lucia och den stundande julen. Därpå fortsätter vi till Druidvillan med fika, 
lotteri och ännu ett besök av Lucia och hennes följe under ledning av Christine 
Persson. Välkomna till denna familjehögtid. 
 
Ämbetsmän och handbarder kallas 
Tisdagen den 14 december kl. 19.00 till ÄK med övning inför årsdagen. 
 
Alla bröder samt presumtiva bröder kallas 
Tisdagen den 28 december kl. 19.00 till ÅRSDAG samt EU-möte med reception  
Jag hälsar alla Bröder välkomna till Stella Polaris 104:e årsdag då vi har 
glädjen att välkomna tre nya Bröder i vår gemenskap. SL kommer denna kväll 
att dela ut veterantecken till tre Bröder som uppnått ett 25-årigt medlemskap i 
vår loge samt stjärntecken till två Bröder som varit medlemmar i vår loge i 15 
år,  samt har verkat för logens bästa som ämbetsmän i tre perioder. 
Jag uppmanar samtliga bröder att hedra recipienderna och teckenmottagarna 
med sin närvaro denna kväll. 
 

Klädsel: Högtidsdräkt 

ROÄ ombedes att bära kappa 



Alla Bröder och familjemedlemmar inbjudes till 
Barnfest torsdagen den 6 januari 2011 kl. 15.00 i Druidvillan.  
Det blir dans runt granen. Vi får besök av tomten som delar ut julklappar och 
Rockis & Popis står för musikunderhållningen. Festlighetsutskottet serverar 
kaffe, varm choklad, läsk och kakor. 

Alla är hjärtligt välkomna till denna uppskattade tillställning. 

Anmälan till detta arrangemang görs till LV Ulf Ingvarsson. Det går även att 
anmäla sig på utlagd teckningslista på Druidvillan. 
 
Samtliga ämbetsmän och handbarder kallas: 
Tisdagen den 11 januari 2011 kl. 19.00 till ÄK 
 
Alla OÄ och ROÄ kallas  
Tisdagen den 11 januari 2011 kl. 20.00 till OÄK 
 

Alla bröder kallas 
Torsdagen den 13 januari 2011 till EU-möte 
Välkomna till vårt första EU-möte i det nya året, 2011. I efterlogen denna kväll 
kommer Svedala Manskör att underhålla oss med en blandad repertoar som 
lämpar sig för allsång och ett aktivt deltagande av bröderna.  
 
Ni är alla varmt och broderligt välkomna att avsluta detta år, och inviga det nya 
året med Bröderna i Logen Stella Polaris. 

 

Jag önskar samtliga Bröder med familjer 

En God Jul 

 och ett riktigt  

Gott Nytt År 

 
Trelleborg den 26 november 2010 
Med broderliga hälsningar i E F E 

Richard Åström 
Richard Åström 

ÄÄ 
 
 
Kontaktuppgifter 
ÄÄ   MÄ 
Richard Åström  Holger Sverin   
Tel. 0410-100 55  Tel. 040-48 61 15 
Mobil. 0709-95 55 31  Mobil. 0708-48 61 03 
E-mail: aastroem@spray.se E-mail: holger.sverin@telia.com  
 
Festlighetsutskottet 
LV Ulf Ingvarsson 
Tel. 0410-203 69   
E-mail: ulf.ingvarsson@sandvik.com 
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